GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAREITORIA

1/1
ReitoriaPraça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923Fone: 73 2103-8401 / 8402www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 751/2023

AREITORA daUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores ANA CAROLINA MELOTTI JUSTINIANO, Docente,
SIAPE 1506732, LUCIANA BEATRIZ BASTOS ÁVILA, Docente, SIAPE 1486596, e
SANDRO AUGUSTO SILVA FERREIRA, Docente, SIAPE 1420399, como membros da
Comissão de Seleção do EDITAL ARI/PROGEAC 01/2023 - Seleção de estudantes para
mobilidade acadêmica internacional.

.
Itabuna, 13 de dezembro de 2023.

JOANAANGÉLICAGUIMARÃES DA LUZ
REITORA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/12/2023

PORTARIA Nº 1474/2023 - GB (11.01.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/12/2023 10:40 )
THIAGO ANDRADE SOARES DA SILVA

CHEFE - TITULAR

STD (11.01.15.02)

Matrícula: ###445#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 1474 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 14/12/2023 aa5b280a64

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf